Nerei et Achillei.

Joannes presbyter cardinalis tituli sanctoe Ana-

stasia?.

Albericus presbyter cardinalis tiluli Sancti Lau-

rentii in Lucina.

Guillelmus presbyter cardinalis lituli Sancli Petri
atl vincula.

Jacinlhus diaconus cardinalis Sanctae Mariae in
Cosmedin.

Oddo diaconus cardinalis Sancti Nicolai in car-
eere Tulliano.'

Arditio diaconus cardinalis Sancti Theodori.
Boso diaconus cardinalis sanclorum Cosmseet D

Damiani.

Cinthius diaconuscardinalis S. Adriani. V. Agrip-
paj.

Petrus diaconus cardinalis S. Eustachii juxta
templum.

Manfredus diaconus cardinalis S. Georgii ad Ve-
lum Aureum.

Ego Hugo abbas S. Germani de Pralis tertius,
tcstificor hanc consecralionem meo instinctu sic
peractam fuisse, et ideo ad certitudinem praesen-
tium et futurorum eamdem scriplo commendavi, et

sigillo meo corroboravi.
ScelUesd'un scel de cire sur doublequeue.

A CXLVIII.

Privilegium pro ecclesia S. Mariw Herivallensi.
' (Parisiis, April. 22.)
, [Gal. Christ., nov., VII, col. 273.J
. ALEXANDERepiscopus servus servorum Dei, di-
i lectis filiis RADULPHOpriori ecclesise B. Marisede
; Herivalle, ejusque fratribus, tam praesentibus quam

fuluris, regularem vitain professis in perpetuum,
etc.

Eapropter, dilecti in Doniino filii, vestris justis.

poslulalionibus clementer annuimus, et prsefatam
ecclesiam in qua divino mancipali estis obsequio,
sub B. Petri et noslra proteetione suscipimus, et

praesentis scripti privilegio communimus, statuen-'

tes, ut quaslibet possessiones, qusecunque bona-
^ eadem ecclesia imprsesenliarum juste et canonice

possidet, aut in futurum concessione pontificum,

largilione regtim vel principum, oblalione fidelium,
seu aliis juslis modis Deo propitio poterit adipisci,
lirnia vobis, vestrisque successoribus et iUibata

permaneant, in quibus haecpropriis duximus ex-

primenda vocabulis; ex dono videlicet Rainaldi

Clarimontis, et Matthaci comitis Bellimontis, Heri-
vallem et nemus, ac planum eidein loco circumad-

jacens, quanlum vos et successores veslri suis

suniptibus et animalibus excolere poterunt, ab om-
ni saeculari exactione liberum penilus et absolutum;
ex dono Odonis Apri, duos sextarios frumenti an-
nuatim in molendino Forti, et quod in eodem mo-

P lendino fralres hujus loci statim post primum mo-

litorem, et quantum ad fratrum sufiicientiam opor-
luerit, semper absque molitura molant; ex dono
Rainaldi comitis tres sexlarios frumcnti, et tres
mixturse in molendino Coya; ex doiio Ascelini mi-

litis unum sextarium frumenti de domo ejus de

Fossis annuatim, quicumque eam possederit; ex

dono Giraldi de Atrio unam minatn annonsede allo-

dio de Compens, qualiscumque annona ibi creve-

rit, etc.

Ego Alexander catholicse Ecclesiaeepiscopus.
Hubaldns cardinalis tit. S. Crucis in Hierusa-

Icm.

Albertus card. S. Laurentii in Lucina.

Guiilelmus lituli S. Petri ad Vincula presbyler
D cardinalis, elc.

Datum Parisiis per manum Hermanni sanctaj
Romanae Ecclesue subdiaconi et notarii, x Kalen-

das Maii, indictione x, anno 1165, poniificatus
Alexandri anno iv.

CXLIX.

Ad Henricum Remensemarchiepiscopum. — Dfine-,
golioepisbopiAtrebalensis.

(Parisiis, April. 25.) .'

[MARTEN.,Co//ec/., II, 1010.]
ALEXANDER,etc.

Sicut nuper fraternitali tuae tam viva vbce quam
lilteris exposuimus, venerabili fratri nostro [Go-
descalco] Atrebatensi episcopo episcopalis dignitatis
sollicitudinem deponenti, tria altaria, videlicetde:
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Monri, de Remcort et dc Mirelmont, ad necessa-

riam vita>sustentationcni concedere et aucforilalc

apostolica curavinius coniirniare. Umle volumus

penilus et tusc fraturntlali maudamus qualenus id

quantum in le cst firmiler facias e! inviolabiliter

obijcrvari.
Datum Parisius, ix kal. Maii.

CL.

Ecclesiw S. GenovefmParisiensis bona et jura
confirmat.

(Parisiis, April. 24.)

[Gall. Christ. nov., VII, 241.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

Iecto filio ALBERTOabbati ecclesiae S. Genovefoc

quaesecus Parisios sita est, ejusquc successoribus 1

canonice substituendis in perpctuum.
Doniinus sapientia fundavit terram, ipse super

maria fundavil eam , sttper flumiua praeparavit
illam ; hinc esl quod Ecclesiacdispositio quam ter-

rse noniine Propbeta commemorat, nullis hostium

incursibus, liulla temporum diulurnitate convelli-

tur, lirmum enim Doinini fundainentura slat et

sine pocnileulia sunt dona et vocatio Dei. Hac fun-

dalione, hoo dono sancta Romana et apostolica Ec-

clesia sic uuiversis per orbem terrarum ecclesiis

proeeminet,ul poteslafe divina, non terrena solum

sed et coelestiajudicet atque disponat. Hujus nimi-

rum poleslatis locura licet immeriti vicemque te-

nentcs, sic ecclesiaslica cogimur uegolia dispen-
sare, ut Dei ubique lionor el liomiiiuin salus et

Ecclesioedignilas piovideatur. Iloc itaque ralionis

debito provocatus, praedecessornoster sanctaerecor-

dationis Ettgenius papa praedictam S. Genovefoe

ecclesiain, in qua olim cierici saeculares enormiter

et minus honeste fueranl convcrsali, ad reforman-

dum in ea slatum honestatis et religionis Odoni

praedecessori luo regendam disponcndainque com-

misit, et sciipti sui privilegio communivit. Unde

nos ad exemplar praedecessoris nostri caraJcm con-

(44) Riirgttm S. Genov. coniplcclilur Garanellas,
Greneiles, ubi priinuni lerroedninis obsilae, cx ve-
teri charia : « Habct ecclesia S. Genov. lerras apud
Garancllas, qitas propiiis sttmptibus ac laboribus r
canonici faciunl excolere. >Hic locus intra paro-

L

chiain S. Siephaiii est.
(45) Slrala regia, platea est S. Jacobi.
(46) Ecclesia Sancli Slepbaiii, parochia estSancti

Stephani de Gressibtts.
(47) Rungiacum, Rungy, prope Parisios, vicusab

aquis notissimus.
(48) Spinolium, Epinay, sublus Sennart, in quo

eiiam conliuetur Quinciacum.
(49) Dravernura, Draveit, praediuin dioec. Paris.

daluin a Dagoberto rege, intra quod Cltamprosay.
(50) S. Germanus super Scolam, Saini-Germain-

sur-Ecole, dioecesis Senon. prope Cely, terra Chri-

stophoro de Thou principi senatus Parisicnsis alie-
naia propler pecuniaruro subsidium.

(51) Jauciuiacum, Jossigny, dioecesis Parisien-
sis.

(52) Magniacura, Mugnyle-Hongre,dicecesisMel-
dciibis, cujus paiochiae Saucla Genovefa tilularis

- A cessionem ralaro et firmam Itabemus , cl eatn pra:-
; sentis scripti pagina conlirniamiis. In primis siqtii-
i dem statuentes ut ordo canonicus, qui seeundum

I Deuni et B. Augustiui Rcgulam per proefatnmante-

cessorem nostrum et sludium cbarissimi filii noslri
Lutlovici Francorum regis noso.itur instituius, per-
pettiis ibiilemtemporibus iiiviolabiliier conserveliir.

Praeterea quascunque possessiones, quaecunque
boua cadetn ecclesia in praesentiarum juste et ca-

nooice possidel, aut iu futuruin conccssione pontl-
ficuin, largitione regum vel principura, oblatione
fidclium seu aliis justis modis D.o propitio poterit
adipisci, firma libi luisque successoribus in per-

petuum et illiiaia permaneant, in quibus hoccpro-
! priis duximus exprimenda vocabulis.
^ Burgum SanctoeGenovefoc(44) a domo Bartbo-

lotnaeiusque ad pontem S. Mcdardi, et usque ad
stralam regiam(45)juxta ecclesiam S. Slephani (46)
cum omnibus jtistiliis et Iiberalibus. Villam sancti
Medardiet ecclesiam cum omnibus justitiis ejusdem
villae.Rungiacum (47) cum onini justilia quae ad

ipsum pertinet. Spinolium (48) cum ecclesia et
omnibus pertineiiliset justitiis ejusdetn villoo.Apud
Dravernum (49) possessiones quas ibi habelis cuni

pertinentiis suis. Apud S. Germanum supcr Sco-
lam (50) possessiones cum pertinentiis suis. Jauci-
niacum (51) cum omnibus justitiis suis el ecclesiam

ejusdera villae.Apud Magniacum (52) terras et ne-
mora cum onuiibus justitiis. Apuil Ebeliacum (53)
terras et capitalia. Aptid Trejeclura (54) capitalia
lam virorum, quani mulierum. Apud Charnicn-

triutn (55) possessioneset capitalia virorum et mu-
lierum. Itein viros et mulieres quos Meltlishabetis,

Lysiaci (56)Mareoli (57) et in omni circum adja-
cente territorio. Apud Firniitatem (58) Milonis, de

Turre v solidos et obolum et decimas et capitalia
multorum virorum et mulierum in vicinia illa, et

ecclesiam Sancli Vedasti. Marisiacum (59) cum ec-

clesia SanctaeGenovefse,nemoribus, pratis ct om-

nibus pertinenliis ejusdem viiloc. Apud Palacio-

est.
(53) Ebeliacum, Ebly, dioecesisMildcnsis.

(54) Trejectuni, Tri-le-Bardou, dioec.Meldensis,

n cujus ecclesiie perlinenlis ad collationein abbatiae
S. Faronis S. Genovefa titularis est, ad quam no-
no saetulo ipsitis sanctoccorpus delatum est.

(53) eiiarmenlriiim, Charmentrc, dioecesis Mr-1-

densis, cujus parochia ad abbalise S. Faronis pa-
tronatuiii speclat.

(56) Lj'siacum, Lysi, dioeccsis Meldensis, cujus
eccicsiaecuram epistopus Mehlensisanno 1269 re-

gubnibus S. Genovefiecanonicis cominisil.

(57)Mareolum, Maretiil-la-Ferie , dioecesis Mel-
densis, cujus ccclesioe ad praisenlalioiiem prioris
S. Celiniaesanctus Martinus titularis erat jam sae-
culo ix quo illuc delatoesuiil sancloc Genovefaere-

liquiee.
(58) Firmitas Milonis, la FeriA-Milon. dicecesis

Suession.
(59) Maiisiacum, Marisy, dioec. Suession. Ejus

palrona sancla Genovcfa, cujus corpus illuc saeculo
ix deportatum est.
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lum (60) et Ebarliacum (61) terras et capitalia, .

decimas et camplpartes. Apud Atlieias (62) deci-

raas et de unaquaque domo obolum. Apud Balneo-

luro (63) et Fontanelum, terras et nemoraelprata,
molendimim Beveris (64). Apud Vanvas (65) eccle-

siam, terras, vineas et capitalia cum omni justitia
quoe ad terras vestras perlinet. Sosyacum (66) et
ecclesiam ejusdem villae. Triarnum (67) cum ne-
more et lerra adjacente. Capellam Galise (68) cum

porprisip suo, stagno, molendino. Decima apud
Malum-nidum (69) et v arpenui vineseapud Marlia-

cum (70) et slagnum quod Bartholomoeus pilosus
vobis in cleemosynam dedit. Nannetodorum (71)
cum ecclesia ejusdem villee, possessionibus et capi-
talibus multorura. Apud Autolium (72) terras, vi-
neas et capitalia et totam justitiam terroe quam ibi
habetis. Rodoniacum (73) cum ecclesia ejusdem
villae, capitalibus, justitiis et omuibus peiiinentiis
suis. Apud Cauaverias (74) terras , vineas et capi-
talia. Borretum (75) et aquam ejusdem villae cum
omnibus pertinentiis suis. Apud TeiTiam (76) ter-
ram et sensus, decimaset campipartes. ApudBaer-
rium (77) terram cum decimis et campipaiiibus et
justitiis. Apud Borrencum (78) trans aquam , lerras
et prata, campipartes, eensus et capitalia. Preeben-
aani unam in ecclesia beatae MariseParisiensis. Pa-
risiis inlra civilalem et extra, domos, census et

capitalia mullorum. Apud Yvriacum (79) et Vitria-
cum lerras, vineas, census et capitalia. Apud Yil»
lam Judaeorum (80) terras, decimas et campipartes.
Apud castrum Miledunum in monte S. Petri deci-
mas annonte et vini; item v solidos quos monachi
S. Pharonis annuafim vobis reddunt de ecclesia

(60) Palaciolum, Paiayseau , dioecesis Parisieu-
sis.

(61)Ebarliacum, inautlientico Challiacum, Chilly,
prope Palaciolum.

(62) Atheiae, Athys, dioeeesis Parisiensis.
(55) Balneolum, Bagneux, prope Fontanetum ad

Rosas, Fontenaxj-aux-Roses,dioecesis Parisiensis.
(64) Molendinum Beveris, Moulin sur la riviere

de Rievre, qui fluviolus propter Fonlanetum ad Ro-
sas flttit.

(65) Vanvoe. Vanves,prope Paristos.
(66) Sosyacum, Choisy-aux-Bwufs, dicecesis Car-

not. parochia quondam intra fines raajoris Versa-
liarum saltus, niodo destructa; vide Steph. Toruac.
cpist. cxvui.

(67) Triarnum , Trianon, vicus destructus, ubi
nunc regale palatium

(08) Galia, Galy, lerra sita piope Sosiacum , ven-
dila Ludovico XIVseu commutata pro domiiiio de
Ver dioec. Silvaneclensis, quod ideo nomen habet
Ver-de-Galy.

(69) Malus-Nidus, Maulny.
- (70) Marliacum, Marly-le-Roy, dioecesisJParisien-

sis.
(71) Nannetodorum, Nanterre.
(72) Autolium, Auleuil.
(73) Rodoniacum, Rosny-sous-Vincennes , per

quem locum nono sseculo S. Genovefae corpus re-
latum est Parisios.

(74) Canaveriae, Chen.evieres, super Matronam
prope, Canipiniacum el S. Maurum.

A quoe est apud Trejectum. Apud Corbolium IVsoli-

dos de ecclesia sancti Exuperii. De sub Casiro 1'orti

molendinum de Bucebni villa (81). Apud Curiani

Petrse (82) et Joviniacum (83) terras, prata, census

et neraora. Parisiis sub parvo ponle molendinum

unum. Census et decimas de quadam terra apud
Pontem petrinum (84). Apud Telletum (85j juxta

castrum de Lauduno terras, capilalia et census.

Apud Sanclum Nonnum (86) terras, decimas et

campipartes. Apud Sosyacum (87) juxta Corbolium

lerras et<census. Apud Boscum regis (88) lerras et

redditus.

Libertatem quoque sive aiTCtoriititema praede-
cessoribus nostris Romanis poniificibus eidem ec-

clesiae iudultam atque immunitalem a Francorum

regibus loco ipsi concessarii, et eorum scriptis fir-

inatam, vobis auctorilate apostolica pariter confir-

mamus. Nec alicui Ffancorum regi seu principi
Parisiensem urbem tenenii Jiceateamdem ecclesiam

cuiqnam in beneficium tradere vel aliquo commuta-

liouis genere a regio patrocinio alienare, ut semper
in canouicali religione per Dei gratiam persistenles

ejusdem ecclesiae canonici cum patrocinio regio
eliam sedis apostolicae luilione congaudeant. Clau-